ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного

проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории
Верхнесалдинского городского округа (далее -  Комиссия)

г. Верхняя Салда
08.11.2017 16:00 № 9

Председательствовал:

Заместитель главы администрации по вопросам реализации
инвестиционных проектов и строительства Г.В. Наумова

Присутствовали: 16 человек

Приглашенные:
ген. директор ООО «КровСтройСервис» Е.А. Токарев
директор ООО «Капитал Строй» В.И. Кабалдаев
Представители МКД:
- ул. Карла Либкнехта, д.2, д.4
- ул. Крупской, д.31
- ул. Спортивная, д.7
- ул. Евстигнеева, д.20
- ул. Энгельса, д.15, д.17, д.19, д.21
- ул. Карла Маркса, д.75
- ул. Рабочей Молодёжи, д.5
- ул. Евстигнеева, д.9, д. 13, ул. Энгельса, д.24, д.26, д.28, д.30
- ул. Лесная, д.14, д.14/1

I. Подведение итогов реализации приоритетного проекта "Формирование
комфортной городской среды" в части благоустройства дворовых территорий
на территории Верхнесалдинского городского округа. Выступление
генерального директора ООО «КровСтройСервис» (подрядная организация,
выполняющая работы по благоустройству дворовых территорий) Токарева
Евгения Александровича.
По данному вопросу:

• предоставлен фотоотчет по текущему состоянию дел на дворовых
территориях, которые подлежат благоустройству;

• доклад генерального директора ООО «КровСтройСервис» Токарева
Евгения Александровича о результатах выполненных работ и о планируемых
датах завершения этапов работ по благоустройству дворовых территорий.

II. Подведение промежуточных итогов реализации приоритетного проекта
"Формирование комфортной городской среды" в части благоустройства
общественной территории Верхнесалдинского городского округа парка имени

Гагарина. Выступление директора ООО «Капитал Строй» Кабалдаева
Вениамина Игоревича.

Следующие заседания Комиссии будут проводится по мере необходимости
в большом зале администрации Верхнесалдинского городского округа.

Заместитель председателя Комиссии Г.В. Наумова

О.Ю. Пашевич